
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     13 лютого 2025 року 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки під кладовищем 

 

 Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись статтями 12, 65, 73, 123, 124-126 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій», 
 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити поданий Управлінням з питань комунального майна 
та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884903:03:002:0120, площею 2,3835 га, що 
знаходиться у межах с. Олександрівка Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 
 

 

 Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО       

 
 

 


